日照城投集团有机固废处置中心工程

社会稳定风险评估项目

公众参与信息公示

根据国家发展改革委《关于印发重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通

知》（发改投资[2012]2492 号）文件要求，水发规划设计有限公司接受委托对本项目进行社

会稳定风险评估，为广泛征询利益相关者对项目决策、准备、施工和运营阶段社会稳定风险

方面的意见和诉求，现将拟建项目相关情况、主要风险因素、及公众参与范围、形式等信息

公示如下：

一、 项目概况
项目建设地点坐落于日照市经济技术开发区，位于深圳路以南，傅疃河以西，紧邻现状

绿源污水处理厂南侧。日照城投集团的有机固废处置中心工程，采用了“槽式”智能控制好

氧发酵工艺技术，旨在处理城市生活污水处理厂产生的市政污泥等有机固体废物，实现其无

害化、稳定化、减量化的目标。工程的主要建设内容涵盖预脱水车间、综合处理车间、消防

水池及泵房等设施。该项目设计处理市政污泥等有机固体废物的规模为每天 400吨，预计每

年可生产园林绿化基质肥 3.6万吨。项目占地 60.98亩，总建筑面积为 28.70 亩，工程总投

资约为 24782万元

二、 征求公众意见的范围和主要事项
1. 范围：工程建设和运营范围内涉及的公民、法人和其他组织。

2. 主要事项

(1)项目实施对当地经济及社会的影响；

(2)项目实施对当地环境与生态、用地、安全等方面的影响；

(3)项目实施对生产、生活及其他方面的影响；

(4)项目决策、准备、施工、运行阶段可能影响社会稳定的因素；

(5)最关注项目实施过程中的哪些问题；

(6)其他方面的意见、建议和诉求。

三、 征求公众意见的具体形式
(1) 公众意见反馈方式：公众可通过电话、向指定邮箱发送邮件、面谈等方式发表关于

拟建项目的意见。

(2)注意事项 ：公众在发表意见的同时，请尽量提供详尽的联系方式，以便我们能够及

时向您反馈相关信息。

四、 社会稳定风险评估单位联系方式
评估单位名称：水发规划设计有限公司

地址：山东省济南市历下区华阳路 30号

联系人：陈工    联系电话：13589005306

电子邮箱：cj3317@163.com（邮件请注明：日照城投集团有机固废处置中心工程稳评公

众意见）

五、 公示时间
2025年 3月 18日至 2025年 3月 25日。本公示有效期内，任何公民、法人和其他组织

若有意见或建议可直接反馈至评估单位。

水发规划设计有限公司

     2025年 3月 18日

		2025-05-07T10:32:58+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。